HHV 2025/2026
Frauen Oberliga - Nord
HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.14.09.2025 14:30 11139 HSG Twistetal Il HSG Wesertal 21:35
Sa. 20.09.2025 18:00 11107 HSG Wildunge..../Bergh. I HSG Twistetal Il 37:12
Sa. 27.09.2025 17:00 11153 HSG Twistetal Il HSG GroRenliider/Hainzell 30:32
Sa. 18.10.2025 17:00 11153 HSG Twistetal Il SV Reichensachsen 24:33
Sa. 25.10.2025 19:15 12113 SV G. Fritzlar Il HSG Twistetal Il 35:24
So. 02.11.2025 15:30 11117 TSG Dittershausen HSG Twistetal Il 29:30
Sa. 08.11.2025 17:00 12117 FSG Korle/Guxhagen HSG Twistetal Il 41:25
Sa. 15.11.2025 16:30 11139 HSG Twistetal Il HSG Zwehren/Kassel 20:25
So0.23.11.2025 17:00 12127 SG 09 Kirchhof Il HSG Twistetal Il 29:24
So. 30.11.2025 15:00 11153 HSG Twistetal Il TSV Wollrode 32:36
Sa. 06.12.2025 15:00 11139 HSG Twistetal Il TV Hersfeld Il 27:30
Sa. 13.12.2025 16:00 12117 TSV Wollrode HSG Twistetal Il 31:25
So0.18.01.2026 17:00 11147 HSG Wesertal HSG Twistetal Il

Sa. 24.01.2026 17:30 11139
So. 01.02.2026 17:00 13108

HSG Twistetal Il
HSG Grofenlider/Hainzell

HSG Wildunge..../Bergh. Il
HSG Twistetal Il

Sa. 07.02.2026 17:00 11139 HSG Twistetal Il

FSG Korle/Guxhagen

So. 22.02.2026 16:30 12139
Sa. 28.02.2026 17:00 11139
Sa. 07.03.2026 17:00 11153

SV Reichensachsen
HSG Twistetal Il
HSG Twistetal Il

HSG Twistetal Il
SV G. Fritzlar 1l
TSG Dittershausen

Sa. 14.03.2026 18:00 11135 HSG Zwehren/Kassel

HSG Twistetal Il

Sa. 21.03.2026 19:15 11153
Sa. 28.03.2026 15:00 12102

HSG Twistetal Il
TV Hersfeld Il
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SG 09 Kirchhof Il
HSG Twistetal Il

Hallenverzeichnis

11107

11117

11135

11139

11147

11153

12102

12113

12117

12127

12139

13108

Sporthalle Enseschule
Brider-Grimm-Straf3e 4, 34537 Bad Wildungen

Sporthalle Dérnhagen

Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick

Sporthalle Oberzwehren

Mattenbergstralle 52 a, 34132 Kassel-Oberzwehren
GroRsporthalle Auf der Hauer

Louis-Peter-StraRe 40, 34497 Korbach

Wesertal Sporthalle Oedelsheim

Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim
Mehrzweckhalle Miihlhausen

Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mihlhausen

Geistalhalle

Homberger Stral3e 38 a, 36251 Bad Hersfeld

Halle Koénig-Heinrich-Schule

Schladenweg 43, 34560 Fritzlar

Kreissporthalle Guxhagen

Schoéne Aussicht 13, 34302 Guxhagen

Stadtsporthalle Melsungen

Dreuxallee, 34212 Melsungen

Grolsporthalle - Kleeblattschule Wehretal-Reichensachsen
Friedrich-Ebert-Stral3e 16, 37287 Wehretal-Reichensachsen

Ludertalsporthalle
Dr.-Stieler-StraRe, 36137 GroRenluder



HHV 2025/2026
Frauen Oberliga - Nord
HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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