

HHV 2025/2026

Frauen Oberliga - Nord

HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 14:30 11139	HSG Twistetal II	HSG Wesertal	21:35
Sa. 20.09.2025 18:00 11107	HSG Wildunge....-/Bergh. II	HSG Twistetal II	37:12
Sa. 27.09.2025 17:00 11153	HSG Twistetal II	HSG Großenlüder/Hainzell	30:32
Sa. 18.10.2025 17:00 11153	HSG Twistetal II	SV Reichensachsen	24:33
Sa. 25.10.2025 19:15 12113	SV G. Fritzlar II	HSG Twistetal II	35:24
So. 02.11.2025 15:30 11117	TSG Dittershausen	HSG Twistetal II	29:30
Sa. 08.11.2025 17:00 12117	FSG Körle/Guxhagen	HSG Twistetal II	41:25
Sa. 15.11.2025 16:30 11139	HSG Twistetal II	HSG Zwehren/Kassel	20:25
So. 23.11.2025 17:00 12127	SG 09 Kirchhof II	HSG Twistetal II	29:24
So. 30.11.2025 15:00 11153	HSG Twistetal II	TSV Wollrode	32:36
Sa. 06.12.2025 15:00 11139	HSG Twistetal II	TV Hersfeld II	27:30
Sa. 13.12.2025 16:00 12117	TSV Wollrode	HSG Twistetal II	31:25
So. 18.01.2026 17:00 11147	HSG Wesertal	HSG Twistetal II	
Sa. 24.01.2026 17:30 11139	HSG Twistetal II	HSG Wildunge....-/Bergh. II	
So. 01.02.2026 17:00 13108	HSG Großenlüder/Hainzell	HSG Twistetal II	
Sa. 07.02.2026 17:00 11139	HSG Twistetal II	FSG Körle/Guxhagen	
So. 22.02.2026 16:30 12139	SV Reichensachsen	HSG Twistetal II	
Sa. 28.02.2026 17:00 11139	HSG Twistetal II	SV G. Fritzlar II	
Sa. 07.03.2026 17:00 11153	HSG Twistetal II	TSG Dittershausen	
Sa. 14.03.2026 18:00 11135	HSG Zwehren/Kassel	HSG Twistetal II	
Sa. 21.03.2026 19:15 11153	HSG Twistetal II	SG 09 Kirchhof II	
Sa. 28.03.2026 15:00 12102	TV Hersfeld II	HSG Twistetal II	

Hallenverzeichnis

- 11107 Sporthalle Enseschule
Brüder-Grimm-Straße 4, 34537 Bad Wildungen
- 11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fulda/Brück
- 11135 Sporthalle Oberzwehren
Mattenbergstraße 52 a, 34132 Kassel-Oberzwehren
- 11139 Großsporthalle Auf der Hauer
Louis-Peter-Straße 40, 34497 Korbach
- 11147 Wesertal Sporthalle Oedelsheim
Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim
- 11153 Mehrzweckhalle Mühlhausen
Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen
- 12102 Geistalhalle
Homberger Straße 38 a, 36251 Bad Hersfeld
- 12113 Halle König-Heinrich-Schule
Schladenweg 43, 34560 Fritzlar
- 12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
- 12127 Stadtsporthalle Melsungen
Dreuxallee, 34212 Melsungen
- 12139 Großsporthalle - Kleeblattschule Wehretal-Reichensachsen
Friedrich-Ebert-Straße 16, 37287 Wehretal-Reichensachsen
- 13108 Lüdertalsporthalle
Dr.-Stieler-Straße, 36137 Großenlüder

HHV 2025/2026

Frauen Oberliga - Nord

HSG Twistetal

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen